
Facultad de Filosofía
'1Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•

•• "2015- Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" .

ffyh
,. ', - - .;

EXP-UNC: 0037716/2015
VISTO: '"

Las presentes actuaciones por las que el Opto. de Antropología, tramita
selección de antecedentes a fin de cubrir interinamente el cargo de Profesor Asistente
de dedicación simple para la cátedra Teoría Antropológica 11; y

CONSIDERANDO:
Que se adjunta el Acta de Selección, donde la Comisión Evaluadora, por

unanimidad, y de acuerdo al orden de méritos establecido, recomienda la designación
interina, según lo previsto en la Ordenanza 1/08, del Prof. Rodrigo Montani;

Que de fs. 11 a 23, la Prof. Mariela Zabala, eleva observaciones a la
Evaluación realizada por la Comisión Evaluadora interviniente;

Lo dispuesto en el arto6° de la OHCD N° 01/08;
Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 05 de Octubre de 2015,

resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento y Enseñanza;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ SOLICITAR a la Comisión Evaluadora interviniente en la selección de
antecedentes destinada a cubrir un cargo de Profesor Asistente de dedicación simple
para la cátedra Teoría Antropológica 11, ampliación y/o aclaración, de la evaluación
emitida con fecha 14 de Agosto de 2015.

ARTíCULO 2°._ Girar las presentes actuaciones a la Dire.c~ión del Departamento de
Antropología, a fin de que dé cumplimiento a lo soücítado éii el arto 1°, en el término de
cinco (5) días, a contar desde la fecha de publicación de la presente resolución.

ARTICULO 3°._ Protocolícese, inclúyase en el. Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBAA CINCO DíAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

RESOLUCiÓN N°: 4 4 6
RS

Dr. O GO TATIÁN
DECANO

fACULTAD DE fiLOSOfíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	,. ', - - .; 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



